2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта 2021 года                           № 223
О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в соответствии с краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия на 2019-2021 годы, собственники помещений в котором в установленный срок не приняли решение о его проведении

В соответствии с ч. 4 и ч. 6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Карелия от 20.12.2013 № 1758-ЗРК «О некоторых вопросах организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия»,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, деревня Мегрега, улица Чапаева, дом 9, в соответствии с краткосрочным планом реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия на 2019-2021 годы, собственники помещений в котором в установленный срок не приняли решение о его проведении.

2.
Направить постановление Региональному оператору (Фонд капитального ремонта Республики Карелия) и собственникам помещений в многоквартирном доме.

3.
Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Олонецкого национального муниципального района (Ю. Минин).

4.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района в сети Интернет.
Глава администрации
       В.Н. Мурый